segunda-feira, 18 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01063 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: MARIA JOSÉ PEREIRA DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATO Nº.  090/2018 CARTA CONVITE Nº 006/2018. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO 3º PELOTÃO DA POLICIA MILITAR DA 2ª CIPM DE
CORAÇÃO DE MARIA – BA REPARTIÇÃO INTERESSADA: GABINETE DO
PREFEITO. VALOR GLOBAL: R$ 16.018,92 (DEZESSEIS MIL DEZOITO REAIS
E NOVENTA E DOIS CENTAVOS) CORRESPONDENTE À SOMA DOS ITENS 1,
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 E 26 DO
ANEXO I. HOMOLOGAÇÃO: 19/04/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –
PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

892D068AB1509482BEE5623EF2021F00

		2018-06-18T10:14:37-0300